[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 21.03.2014 г.     № 87
      г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление

администрации Бутурлиновского

городского поселения Бутурлиновского

муниципального района Воронежской

области от 24.01.2014 г. № 20

В целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств муниципального бюджета, при размещении заказов на поставки товаров, совершенствования деятельности в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов, в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 24.01.2014 г.  № 20 «Об утверждении плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд Бутурлиновского городского поселения на 2014 год» следующие изменения: приложение к  постановлению  изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.  Поручить старшему инженеру по производственной работе администрации Бутурлиновского городского поселения Семенову А.С. в соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» разместить  план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг  для обеспечения муниципальных нужд Бутурлиновского городского поселения на 2014 год на  официальном сайте  zakupki.gov.ru .
3. Опубликовать постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                           Е.Ф. Дмитренко
Приложение к постановлению Бутурлиновского

городского поселения Бутурлиновского
муниципального района Воронежской области

от 24.01.2014г. № 20
ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Бутурлиновское городское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	397500, Воронежская обл., г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1

8-47361-2-26-52,  adm-buturlinovka@yandex.ru

	ИНН
	3605002908

	КПП
	360501001

	ОКАТО
	20208501000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	914 0113 8419020 244 226
	75.11.31
	45.21.15.160
	0131300022114000001
	Теплоизоляция кровли здания расположенного по адресу: г. Бутурлиновка, пл. Воли, 33
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	609376,00
	5% (не предусмотрен)
	03.2014
	05.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	П1 изменение ориентировочной начальной(максимальной)цены контракта

	914 0503 8479003 244 225
	75.11.31
	90.03.13.190
	0131300022114000002
	Содержание зеленых насаждений в 2, 3 квартале 2014г. города Бутурлиновка,  Воронежской

области.

	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	3 140 000,00
	10% (не предусмотрен)
	03.2014
	09.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	П.3 отмена размещения закупки.

	914 0503 8479002 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000003
	Обустройство и содержание автомобильных дорог в 2 квартале 2014г. города Бутурлиновка,  Воронежской области

	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1558760,00
	5% (не предусмотрен)
	03.2014
	06.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0503 8479005 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000004
	Выполнение работ по уборке улиц города ручным и механизированным способом в 2 квартале 2014г. города Бутурлиновка,  Воронежской области
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1580500,00
	5% (не предусмотрен)
	03.2014
	06.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0409 8439129 243 225
	75.11.31
	45.23.12.150
	0131300022114000005
	Ремонт тротуаров города Бутурлиновка,  Воронежской области
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	3 554 000,00
	5% (не предусмотрен)
	03.2014
	06.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0502 8469006 244 225
	75.11.31
	45.21.41.110
	0131300022114000006
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	2 000 000,00
	5% (не предусмотрен)
	04.2014
	06.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0502 8469006 243 225
	75.11.31
	45.21.41.190:
	0131300022114000007
	Ремонт сетей водоснабжения, водоотведения
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1 200 000,00
	5% (не предусмотрен)
	04.2014
	06.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0505 8469806 244 226
	75.11.31
	74.20.34.410
	0131300022114000008
	Разработка проектно-сметной документации реконструкции водопроводных сетей г. Бутурлиновка Воронежской области (III очередь)
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1 460 000.00
	5% (не предусмотрен)
	04.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0503 8479005 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000009
	Благоустройство дворовых территорий города Бутурлиновка,  Воронежской области
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	250 000,00

	05,2014
	07.2014
	Запрос котировок

	914 0503 8479002 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000010
	Обустройство и содержание автомобильных дорог в 3 квартале 2014г. города Бутурлиновка,  Воронежской области

	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1558560,00
	5% (не предусмотрен)
	06.2014
	09.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0503 8479005 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000011
	Выполнение работ по уборке улиц города ручным и механизированным способом в 3 квартале 2014г. города Бутурлиновка,  Воронежской области
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1542929,00
	5% (не предусмотрен)
	06.2014
	09.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0503 8479002 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000012
	Обустройство и содержание автомобильных дорог в 4 квартале 2014г. города Бутурлиновка,  Воронежской области

	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1600756,00
	5% (не предусмотрен)
	09.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0503 8479005 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000013
	Выполнение работ по уборке улиц города ручным и механизированным способом в  4 квартале 2014г. города Бутурлиновка,  Воронежской области
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1542900,00
	5% (не предусмотрен)
	09.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0503 8479002 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000014
	Обустройство и содержание автомобильных дорог в 1 квартале 2015г. города Бутурлиновка,  Воронежской области

	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1477500,37
	5% (не предусмотрен)
	12.2014
	03.2015
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0503 8479005 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000015
	Выполнение работ по уборке улиц города ручным и механизированным способом в 1 квартале 2015г. города Бутурлиновка,  Воронежской области
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	1575501,80
	5% (не предусмотрен)
	12.2014
	03.2015
	Открытый аукцион в электронной форме

	914 0104 8509201 244 310
	75.11.31
	52.45.10.110

	Приобретение орг. техники
	ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	90 000,00
	Не требуется
	02.2014
	02.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0502 8469006 244 226
	75.11.31
	74.20.37.990

	Разработка разделов проекта реконструкция котельной № 1
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	90 000,00
	Не требуется
	02.2014
	06.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0502 8469006 244 226
	75.11.31
	74.20.37.990

	Разработка разделов проекта реконструкция котельной № 1
	Обеспечить выполнение и качество работ в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	90 000,00
	Не требуется
	02.2014
	06.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 340
	75.11.31
	23.20.11.220

	Поставка бензина Аи-92
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	80 000,00
	Не требуется
	01.2014
	03.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 340
	75.11.31
	23.20.11.220

	Поставка бензина Аи-92
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	80 000,00
	Не требуется
	03.2014
	06.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 340
	75.11.31
	23.20.11.220

	Поставка бензина Аи-92
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	80 000,00
	Не требуется
	06.2014
	09.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 340
	75.11.31
	23.20.11.220

	Поставка бензина Аи-92
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	80 000,00
	Не требуется
	09.2014
	01.2015
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 8449085 244 226
	75.11.31
	74.20.37.990

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию (межевание)
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	95 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 340
	75.11.31
	52.47.13.110

	Приобретение канц. товаров
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	50 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 226
	75.11.31
	74.87.17.990

	Страхование автотранспорта, тех. осмотр
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	15 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 340
	75.11.31
	21.12.14.290

	Приобретение бумаги
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	60 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 340
	75.11.31
	50.30.22.120

	Приобретение запчастей для автотранспорта
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	96 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0503 8479005 244 340
	75.11.31
	22.22.32.170

	Изготовление стендов баннеров и другие
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	95 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0113 8419220 244 226
	75.11.31
	74.20.37.990

	Разработка сметной документации
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	98 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 221
	75.11.31
	64.20.13.121

	Услуги мобильной связи
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	20 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0505 8479004 244 226
	75.11.31
	93.03.12.110

	Ритуальные услуги
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	90 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 226
	75.11.31
	64.11.11.140

	Услуги почты
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	45 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0104 8509201 244 226
	75.11.31
	85.12.12.120

	Услуги медицинского обслуживания.
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	20 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Размещение заказа у единственного поставщика

	914 0309 84229143 244 226
	75.11.31
	52.45.10.110

	Мероприятия по ГО и ЧС
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	426 000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Запрос котировок

	914 0412 8449085 244 226
	75.11.31
	74.20.37.990
	0131300022114000016
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию (межевание)
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	350000,00
	Не требуется
	02.2014
	12.2014
	Запрос котировок

	914 0503 8479005 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000017
	Ремонт дворовых территорий ул.Заводская
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	3460143,00
	10% (не предусмотрен)
	03.2014
	07.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	П.3 изменение срока размещения, исполнения контракта

	914 0503 8479002 244 225
	75.11.31
	90.03.13.110
	0131300022114000018
	Подсыпка улиц города Бутурлиновка
	 ГОСТ, ТУ.
	Ед.
	1
	490 000,00
	Не требуется
	04.2014
	12.2014
	Запрос котировок

	91405038479003244225
	75.11.31
	90.03.13.190
	0131300022114000019
	Посадка и содержание зеленных насаждений г.Бутурлиновка
	Посадка 10000 кустов цветов, уход, работы должны быть выполнены в соответствии с ведомостью объемов работ
	Ед.
	1
	498898,32
	0%/ 5%/0%
	04.2014
	04.2014
	Запрос котировок
	П.5

	Главный инженер по производственной работе администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области   А.С.Семенов

	“
	21
	”
	марта
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность уполномоченного должностного лица заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

* При наличии.